

Fecha: 3/03/2023
 Hora: 16:40

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°016-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaria : OFICINA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES												
2/03/2023	003-2023-OIC/IPD	151500030026	SERVICIO DE ASISTENCIA DE PRENSA	2.3. 2 9.1 1		SERVICIO						3,500.00
2/03/2023	003-2023-OIC/IPD	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3. 2 9.1 1		SERVICIO						3,000.00
Area Usuaria : DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS BIOMEDICOS												
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	496900010451	BANDA ELASTICA TERAPÉUTICA RESISTENCIA MEDIA X 7.20 m COLOR VERDE	23.18.21	30.00	UNIDAD					10	300.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	496900010452	BANDA ELASTICA TERAPÉUTICA RESISTENCIA MODERADA X 7.20 m COLOR AZUL	23.18.21	30.00	UNIDAD					10	300.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	496900010619	BANDA ELÁSTICA TERAPÉUTICA RESISTENCIA MODERADA 7.20 m COLOR NEGRO	23.18.21	30.00	UNIDAD					10	300.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	496900011067	BANDA ELASTICA TERAPEUTICA RESISTENCIA MODERADA X 7.20 m COLOR GRIS	23.18.21	30.00	UNIDAD					10	300.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	496900010440	BANDA ELASTICA PARA FORTALECIMIENTO MUSCULAR COLOR NEGRO X 45 m	23.18.21	700.00	UNIDAD					6	4,200.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	496900010497	BANDA ELASTICA TERAPÉUTICA PARA FORTALECIMIENTO MUSCULAR X 45 m COLOR PLATA	23.18.21	900.00	UNIDAD					6	5,400.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	496900010498	BANDA ELASTICA TERAPÉUTICA PARA FORTALECIMIENTO MUSCULAR X 45 m COLOR ORO	23.18.21	1,000.00	UNIDAD					6	6,000.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	493700143085	LÍNEA DE MUESTRA PARA ESPIRÓMETRO COSMED	23.18.21	50.00	UNIDAD					2	100.00

Fecha: 3/03/2023
 Hora: 16:40

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°016-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495700270314	GASA ESTERIL 20 cm X 20 cm	23.18.21	5.00	UNIDAD					100	500.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495700670007	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	23.18.21	1.50	UNIDAD					200	300.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495700670057	VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd	23.18.21	2.50	UNIDAD					200	500.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	512000260278	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCUE HB 201 X 50	23.18.21	50.00	UNIDAD					10	500.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495701410218	APÓSITO TRANSPARENTE ADHESIVO CON ALMOHADILLA 8.5 cm X 11 cm	23.18.21	5.00	UNIDAD					200	1,000.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	512000150941	FRASCO RECOLECTOR BIOLÓGICO PARA ORINA X 120 mL	23.18.21	0.30	UNIDAD					700	210.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020558	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 100	23.18.21	100.00	UNIDAD					8	800.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	493700180044	ELECTRODO PARA NEUROESTIMULACION 2 in X 4 in OVALADO	23.18.21	10.00	UNIDAD					500	5,000.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495701530002	AGUJA DE ACUPUNTURA DESCARTABLE 1 in CAJA X 100	23.18.21	55.00	UNIDAD	60.00	3,300.00	30	1,650.00		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495701530004	AGUJA DE ACUPUNTURA DESCARTABLE 2 in CAJA X 100	23.18.21	55.00	UNIDAD	70.00	3,850.00	40	2,200.00		

Fecha: 3/03/2023
 Hora: 16:40

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°016-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495701530006	AGUJA DE ACUPUNTURA DESCARTABLE 3 in CAJA X 100	23.18.21	55.00	UNIDAD	70.00	3,850.00	40	2,200.00		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495700780015	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in CAJA X 100	23.18.21	58.00	UNIDAD	10	580.00	8	464.00		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	493700142577	PLACA NEUTRA ADULTO DESCARTABLE PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA	23.18.21	20.00	UNIDAD					24	480.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495500010720	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	23.18.21	7.00	UNIDAD					60	420.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	495500020652	SABANILLA DE PAPEL PARA CAMILLA (DESCARTABLE) DE 53 cm X 100 m	23.18.21	20.00	UNIDAD					48	960.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	493700140772	JUEGO DE CHUPONES PARA ELECTROCARDIOGRAFO TIPO VENTOSA X 6	23.18.21	100.00	UNIDAD					1	100.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	493700141818	JUEGO DE BRAZALETE ADULTO PARA ELECTROCARDIOGRAFO X 4	23.18.21	100.00	UNIDAD					1	100.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	899600070227	CHALECO TERMICO DE POLIESTER ACOLCHADO MULTIBOLSILLOS UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	110.00	UNIDAD					8	880.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	780900010009	RELOJ INTELIGENTE DE PULSERA SMART	2.3. 1 99. 1 99	30.00	UNIDAD					12	360.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	239900020144	BARRA RECTA DE METAL PARA EJERCICIOS 2.20 m - 15 Kg.	2.3. 1 99. 1 99	50.00	UNIDAD					2	100.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°016-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	239900020143	BARRA RECTA DE METAL PARA EJERCICIOS 2.20 m - 20 Kg.	2.3. 1 99. 1 99	50.00	UNIDAD					2	100.00
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020030	COLESTEROL LDL X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	332.66	UNIDAD	30.00	9,979.80	20	6,653.20		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020159	GLUCOSA ENZIMATICA X 500 DETERMINACIONES	23.18.21	172.51	UNIDAD	15.00	2,587.65	14	2,415.14		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020165	HIERRO SERICO X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	126.18	UNIDAD	25.00	3,154.50	22	2,775.96		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020288	TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES	23.18.21	88.70	UNIDAD	40.00	3,548.00	38	3,370.60		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020488	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS	23.18.21	15.00	UNIDAD	230.00	3,450.00	200	3,000.00		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020506	CREATININA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	53.00	UNIDAD	41.00	2,173.00	38	2,014.00		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020530	COLESTEROL HDL DIRECTO X 30 DETERMINACIONES	23.18.21	193.66	UNIDAD	30.00	5,809.80	20	3,873.20		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100020706	UREA UV X 500 DETERMINACIONES	23.18.21	45.90	UNIDAD	100.00	4,590.00	98	4,498.20		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	351100021004	FOSFATASA ALCALINA X 500 DETERMINACIONES	23.18.21	87.38	UNIDAD	30.00	2,621.40	23	2,009.74		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°016-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	354700010016	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 mL (KIT)	23.18.21	120.00	UNIDAD	25.00	3,000.00	20	2,400.00		
3/03/2023	0002-2023-DINASEB/IPD.	358600090507	GAMMA GLUTAMIL TRANSFERASA (GGT) X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	260.00	UNIDAD	18.00	4,680.00	11	2,860.00		
Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO												
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	070500040120	CONTRATACION DE PERITO JUDICIAL (COLISEO CASA DE LA JUVENTUD - CRD CUSCO)	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						28,000.00
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	022900020032	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 7 in	2.3. 1 11. 1 5	10.30	UNIDAD					10	103.00
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	034000030039	ÁNGULO DE FIERRO 1/4 in X 1 1/2 in X 1 1/2 in X 6.00 m	2.3. 1 11. 1 5	37.00	UNIDAD					2	74.00
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	154500040001	BISAGRA DE ACERO 1/2 in X 4 in	2.3. 1 11. 1 5	4.50	UNIDAD					2	9.00
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	154900020017	CERROJO DE FIERRO X 20 in	2.3. 1 11. 1 5	29.90	UNIDAD					1	29.90
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	2.3. 1 11. 1 5	15.40	KILOGRAMO					10	154.00
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	731500010714	PINTURA BASE ZINCROMATO	2.3. 1 11. 1 5	68.90	GALON					1	68.90
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	731500010924	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS	2.3. 1 11. 1 5	61.00	GALON					2	122.00

Fecha: 3/03/2023
 Hora: 16:40

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°016-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	731500150424	PINTURA A BASE DE LÁTEX TIPO II COLOR PANTONE 188 C	2.3. 1 11. 1 5	56.00	GALON					5	280.00	
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	2.3. 1 11. 1 5	19.00	UNIDAD					2	38.00	
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	737100020002	BROCHA 2 in	2.3. 1 11. 1 5	11.90	PIEZA					1	11.90	
3/03/2023	004 - 2023 - UM - OI	969800020416	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 3 mm X 2 1/2 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	110.00	UNIDAD					1	110.00	
							Total General en S/.		57,174.15		42,384.04		64,710.70

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad